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KONDIT

https://speisekarte.menu
Neutorstrasse 32C, Salzburg 5020, Austria
(+49)43662848846 - http://lwww.konditorei-rainberg.at/

Die Speisekarte des Konditorei Rainberg aus Salzburg umfasst etwa 63 verschiedene Speisen und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 6 €. Das Lokal und seine Raumlichkeiten sind
barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder kdrperlichen Einschréankungen erreichbar, je nach Wetter kann
man auch gut draufRen sitzen und essen. Konditorei Rainberg aus Salzburg ist ein relaxtes Café, in dem Du bei
einem dampfenden Kaffee oder einer sti3en Schokolade einen Snack oder Kuchen probieren kannst, hier wird
am Morgen ein variantenreicher Brunch serviert. Das Lokals offeriert Séfte, die schmackhaften und frisch sind,
in einer grof3en Vielfalt, und Du hast die Mdglichkeit, leckere amerikanische Menlis wie Burger oder Barbecue zu
probieren.
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Edras

PORTION SCHINKEN, SALAMI
ODER KASE

Heissaelrink

VERLANGERTER SCHWARZ ODER
BRAUN

Kleiniakel

CROISSANT

Spirituosen
AMERICANO
Bier
FRANZISKANER

Siiapel

BERLINER EISKAFFEE
Eisbecher
JOGHURTBECHER

Jogger und flips

EISSCHOKOLADE

Dolci - desserts

GEMISCHTES EIS 3 KUGELN

Warme getréinke

KANNCHEN KAFFEE

$4.3

$3.3

$3.3

$6.5

$7.6

$7.6

$4.3

$4.3

Friihatiick ans beil

WIENER FRUHSTUCK $10.9

Contorini

BUTTER PORTIONIEREN
Heife getriinke
IRISCHER KAFFEE $6.5

Coffee & tea

KLEINER SCHWARZER $2.2

Patrén

SILBER

Mccafée coffees

EISKAFFEE

Cult caffé aus neumartit
MOZART-KAFFEE $5.4
Desayuncs breakfast

SCHINKEN UND EIER $5.4
Cier und omelett

RUHREI MIT LACHS $6.5

Titmacher

JOGHURT MIT FRISCHEN
FRUCHTEN

Friihatiick-ext

RUHREI AUS 2 EIERN $3.3

$4.3
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Funks-eck frithatiich
individuell

2 EIER IM GLAS SCHNITTLAUCH

[ ]
Eier & co.
1 WEICH GEKOCHTES EI
fllkoholfreie getriinke
WASSER
ZITRONE

GROSSER BRAUNER
KLEINER BRAUNER

Coffee

CAPPUCCINO
EINSCHLUSSEL

PORTION HONIG
PORTION NUTELLA

PORTION RAUCHERLACHS
VITALES FRUHSTUCK
WURSTELEIERSPEIS

g l [ 13 ﬁ
ORANGENSAFT

SAFT
WIENER MELANGE

$3.3

$1.1

$3.3
$2.2

$3.3
$4.3

$1.1
$1.1

$5.4
$17.4
$5.4

$3.3

@ [}
iscreme | ice cream
EISWAFFERL PER STK. WAFER
PORTION SCHLAGOBERS ODER

SCHOKOSAUCE $1.1
EISBAISER $7.6
[ ] [ ]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
By FLEISCH
MY KASE
El
CAPPUCCINO GROSS $4.3
WIENER EISKAFEEE $7.6
KAFEEE
KAFEEE LATTE $3.3
Tiaffeespezialitiiten
KAFEEE MARIA THERESIA $5.4
CAPPUCCINO MIT SCHLAG $3.3
RAINBERG KAFFEE $5.4
GROSSER SCHWARZER $3.3
Nachapeisen
FRUCHTEBECHER $7.6
BANANENSPLIT $7.6
KAFFEE GLACE $54.3
COUPE DANEMARK $6.5
BIRCHERMUSLI $4.3
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Friihstiick / brealfaat PORTION BIO-KONFITURE $1.1

GROSSES RAINBERG 0.6 1 STK. GEBACK ODER $1.1

FRUHSTUCK $19. SCHWARZBROT

KLEINES RAINBERG FRUHSTUCK $13.0 SCHINKEN-KASE-SALAMI $5.4
POTPOURRI

BUSINESS BREAKFAST (A,C,F,G) $6.5
1 STK. SEMMERL
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Tonditorei Rainberg

Neutorstrasse 32C, Salzburg Offnungszeiten:

5020, Austria Dienstag 08:00-18:00
Mittwoch 08:00-18:00
Donnerstag 08:00-18:00
Freitag 08:00-18:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 08:00-18:00
Sonntag 09:00-18:00




